
                                         

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 26 februari 2020
Agendapunt: 7
Zaaknummer: Z.HHL.016045

De gemeenteraad van Het Hogeland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 4 februari 2020; 

besluit:

4. de bij de Najaarsnota 2019 gevormde reserve Waddenkustopgave ter grootte
van € 500.000,- in zijn geheel vrij te laten vallen ten behoeve van dekking van de 
eerder gemaakte kosten WEC.

5. het huidig beschikbare investeringskrediet van € 1.000.000,- aan te vullen met een 
krediet van € 300.000,-. De extra kapitaallasten die hier uit voortvloeien bedragen    
€ 16.000,- en worden gedekt uit vrijval van het structureel begrote budget in 
verband met erfpacht betalingen voormalige Nordshrimplocatie. 

Aldus besloten in de vergadering van 18 maart 2020.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


